

## OS Ostrava - Transformátor

p.č.	Název položky	počet	m.j.	j.cena materiál	celkem materiál
<b>Objekt 1</b>					
1	Olejevý distribuční transformátor 400 kVA 10-22/0,4kV	1	ks	275 672,00	275 672,00
2	Demontáž stávajících transformátorů 10/0,4kV - aTOHn 354/22	2	ks	2 836,00	5 672,00
3	Ekologická likvidace stávajících transf. 10/0,4kV	2	ks	v ceně dodávky transformátoru	
4	Jeřáb	1	ks	15 000,00	15 000,00
5	Úprava napojení NN a VN kabelů na transformátor	1	ks	9 360,00	9 360,00
7	Demontáž NN a VN napojení nenahrazeného transformátoru	1	ks	6 720,00	6 720,00
11	Pojistka 24kV	3	ks	1 489,00	4 467,00
14	Protipožární přepážka	0,5	m2	8 520,00	4 260,00
15	Dopravně technické řešení	1	ks	3 000,00	3 000,00
16	Drobný montážní materiál	1	kpl	1 500,00	1 500,00
17	Oprava jednopólového schématu	1	ks	3 000,00	3 000,00
18	Přepřepcování MPP	1	ks	4 000,00	4 000,00
19	Drobné stavební úpravy po demontážích	1	ks	5 000,00	5 000,00
21	Odzkoušení, uvedení do provozu	1	ks	1 680,00	1 680,00
22	Výchozí revize	1	ks	4 000,00	4 000,00
	<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>343 331,00</b>